

MirriRescue ry  
Harmaalokkikuja 7A5  
23500 UUSIKAUPUNKI  
puh. 045 1710 348

2.2.2022

Hallintojohtaja Heli Kiertokari-Laitinen  
Laitilan kaupunginhallitus

### **TUKIANOMUS KISSAPOPULAATIOIDEN HOITOKULUIHIN**

MirriRescue ry hakee tällä anomuksella Laitilan kaupungin tukea kissapopulaatioiden hoitamiseen ja hädänalaisten kissojen auttamistyöhön. Anomuksen suuruus perustuu todellisiin kustannuksiin. Hakemuksessa nostetaan esiin Vierumäen populaatio sen merkittävyyden vuoksi kustannuksiltaan ja sijainniltaan.

Anomuksen taustalle hieman ensin laajemmin MirriRescuen toiminnasta. MirriRescue ry on perustettu 2018 ja toimii pääosin Uudenkaupungin sekä Laitilan alueella, mutta toimintaa on valtakunnallisellakin tasolla. Yhdistyksen vuosi 2021 oli kissojen loukutusten ja hoidon osalta vilkkain tähän asti. Kissoja loukutettiin yhteensä 121. Tämän lisäksi muutamia kissoja tuli kodinvaihtajina, muilta yhdistyksiltä ja yksityisiltä. Kissoja oli hoidossa kaiken kaikkiaan 119, joista suuri osa oli lyhytaikaisessa hoidossa ja siirtyi muille yhdistyksille kesyntyymiskotiin.

Edellisten vuosien tapaan yhdistys keskittyi populaatioloukutuksiin. Vuoden aikana yhdistys aloitti viisi populaatiota, joista neljä onnistuttiin viemään loppuun asti toimintavuonna. Yhteensä populaatioista loukutettiin 97 kissaa. Merkittävin työllistäjä vuoden aikana loukutusten ja kissojen hoidon suhteen oli Vierumäen populaatio Laitilassa, josta loukutettiin yhteensä 41 kissaa. Projektissa oli mukana useita sijaiskoteja, vapaaehtoisia ja alueen asukkaita sekä yrityksiä. Projektin toteutettiin yhteistyössä Kisu ry:n kanssa, joka vastaanotti valtaosan loukutetuista kissoista. Muita 2021 hoidettuja populaatioita Laitilassa oli Vierumäen lisäksi Padon kylän populaatio, josta talteen otettiin yhteensä 17 kissaa.

Toiminnan kuluista 2021 suurimmat oli edellisten vuosien tapaan kissojen hoitokulut. Hoitokuluista merkittävimmät oli eläinlääkärikulut. Yhdistyksen eettinen linjaus näkyy lääkärikuluissa ja erityisesti sairauskuluissa; kissat pyritään hoitamaan niin pitkälle, kuin se on eettistä kissan itsensä kannalta ja eutanasiaan päädytään harvoin. Sairauskuluja nosti myös useat päivystyskäynnit vuoden aikana. Erityisesti Vierumäen ja Pyhämaan Kuivarauman sairaat kissapopulaatiot rasittivat yhdistyksen kassaa merkittävien lääkärikulujen myötä.

Liitteenä Laitilan kaupungille lähettämämme sähköposti koskien Vierumäen populaatiota. Näimme erittäin tärkeäksi kissapopulaation hoitamisen tällä asuinalueella. Kissat kärsivät useista sairauksista. Populaatio myös sijaitsi keskellä taajamaa ja kissat kulkivat ihmisten pihojen läpi altistaen näin lemmikit sekä ihmiset sairauksille ja henkiselle pahoinvoinnille.

Kissoista löytyi mm. vaarallinen ja kissojen välillä tarttuva Felv sekä myös ihmisiin tarttuva pasteurellabakteeri.

Populaatiosta viimeinen tiedetty kissa saatiin kiinni 14.6. Viimeinen yhdistyksellä hoidossa ollut kissa kotiutui joulukuussa. Kissojen loukutustyö vei kuukausia ja kissojen hoitotyö tämän jälkeen vielä useita kuukausia.

Vierumäen kissojen lääkärikuluihin yhdistyksellä meni 3016,31 €. Eläinlääkärikulujen lisäksi yhdistyksellä meni Vierumäen populaation osalta loukutuksen tarvikkeisiin, loukutusruokiin, ajokilometreihin, kissojen ruokintaan sekä hiekkään ainakin eläinlääkärikuluja vastaava euromäärä. Loukutusta tehtiin ja ruokintaa pidettiin yllä 18.2.-17.6.2021. Useana päivänä vapaaehtoiset Laitilasta, Kalannista tai Uudestakaupungista ajoivat alueelle useamman kerran päivässä. Myös tämän jälkeen kuvaamista ja havainnointia jatkettiin muutamia viikkoja. Yhdistyksellä ei ollut sijoituspaikkaa eikä taloudellista resurssia kaikille kissoille, niin kissoja kuljetettiin useaan otteeseen vapaaehtoisten toimesta pääkaupunkiseudulle, Turkuun, Tampereelle sekä Hämeenlinnaan. Näistä kilometreistä vapaaehtoiset hakivat osalle matkoista yhdistykseltä korvausta. Loukutuspaikoilta kissoja vietiin myös MirriRescuen sijaiskoteihin Laitilaan, Kalantiin, Uuteenkaupunkiin ja Vehmaalle. Näistä edelleen tehtiin matkoja vapaaehtoisten toimesta yksityisille eläinlääkäriasemille. Vierumäestä Laitilan löytöeläinten sopimuskumppani otti vastaan vain yhden lemmikiksi epäillyn kissan. Valvontaeläinlääkäriltä tai Laitilan kaupungineläinlääkäriltä emme saaneet mitään tukea populaation hoidossa useista pyynnöistä huolimatta.

Näin valtavat kulut vaativat myös varainkeruulta venymistä. Korona oli siinä vaiheessa myös haasteena varainhankinnalle, koska tapahtumia peruttiin ja omien tapahtumien järjestäminen oli mahdotonta suurimman osan vuodesta. Vierumäen populaation kissojen hoito kokonaisuudessaan oli henkisesti erittäin raskas yhdistykselle. Se näkyi useiden vapaaehtoisten väsymisenä.

Odotamme nyt tukeanne yhdistyksen hädänalaisten kissojen auttamistyöhön. Edellä mainituin perustein MirriRescue ry anoo Laitilan Kaupungilta avustusta 6000 €.

Yhdistyksen 2021 tilinpäätöksen mukaan yhdistyksen hoitokulut kohdistuivat 119 kissalle ollen näin 272 eur/kissa. 6000 euron avustuksella hoidamme 22 kissaa. Vierumäen populaation 41 kissan hoitokulut olisivat vastaavan laskelman mukaisesti 11 152 €, joten näemme anomuksen olevan vähintäänkin kohtuullinen.

Annamme mielellämme lisätietoa toiminnastamme, edellä mainituista asioista sekä teemme mielellämme yhteistyötä kissapopulaatioiden auttamisessa alueella jatkossakin.

Uudessakaupungissa 2.2.2022

A handwritten signature in blue ink, appearing to read "Tiina Pirppu".

Tiina Pirppu  
MirriRescue ry hallituksen puolesta



- LIITTEET
- 1) Kirje Laitilan kaupungille 29.2.2021
  - 2) Yhdistyksen tuloslaskelma 2021 (ei vahvistettu)



----- Välitetty viesti / Fwd.Msg -----

**Aihe:**Kissapopulaatio asuntoalueella

**Päiväys:**Mon, 29 Mar 2021 21:26:37 +0300

**Lähettäjä:**MirriRescue\_info <[info@mirrirescue.fi](mailto:info@mirrirescue.fi)>

**Vastaanottaja:**[lauri.kattelus@laitila.fi](mailto:lauri.kattelus@laitila.fi)

**CC:**[taru.sateri@sey.fi](mailto:taru.sateri@sey.fi), [heli.kiertokari@laitila.fi](mailto:heli.kiertokari@laitila.fi), [tuija.kailaste@laitila.fi](mailto:tuija.kailaste@laitila.fi)

Hei,

MirriRescue on havainnoinut Vierumäen asuntoalueella 18.2.–28.3. asukkaiden, yritysten ja omien selvittelyjen perusteella erittäin vakavan kissapopulaatio-ongelman. Kissoja on loukuttettu jo 25, joista useat ovat olleet sairaita. Eläinsuojelullisista syistä on jouduttu lopettamaan kaksi kissaa.

Todennetut sairaudet ja havainnot populaatiosta (ohessa kuvia):

- Keuhkotulehdus, jonka aiheuttajaksi osoittautui pasteurellabakteeri. Bakteeri tarttuu ihmiseen
- Väiveet, jonka takia kissat osittain kaljuja ja turkki pahasti takkuuntunut. Väivepesäkkeitä kuhisee niissä turkin osissa, jotka vielä jäljellä. Turkki irtoaa laattoina, raahaa kissan alla perässä. Väiveet aiheuttavat pahaa kutinaa ja näin kärsimystä kissalle.
- FeLV, kissan leukemiovirus, joka aiheuttaa kissalle kasvaimia ja tulehduksia. FeLV on riski kaikille vapaasti ulkoileville kissoille.
- Kissojen suut mädäntyneet, kitalakihalkioita, hampaat katki tai pudonneet pois.
- Mätää täynnä olevia paiseita poskessa ja toisella päässä. Päässä ollut läpäisee pään nenäonteloon asti.
- Kissat lihasköyhiä ja laihoja. Loisisista ja / tai nestettä keräävistä tulehduksista johtuen turvonneet mahan alueet.
- Tulehtuneita puremajälkiä, jotka vaativat antibioottihoidon.
- Pahasti loukkaantunut kissa, joka verisenä raahautunut pitkin pyörätietä. Kissaa ei enää löydetty vapaaehtoisten toimesta ilmoituksen jälkeen.
- Joukossa useita tiineitä, kaikki kissat ovat olleet leikkaamattomia.
- Kissoilla ei ole lämmintä suojaa missään, vaan ne majailevat ihmisten kylmissä ulkorakennuksissa ja yritys x (nimi poistettu) kiinteistöissä.

Kaikista edellä mainituista sairauksista löytyy kuvat ja dokumentaatio myös lääkäriltä.

Olemme raportoineet tilanteesta valvontaeläinlääkäri Suvi Moisalaa useita kertoja ja pyytäneet apua asian ratkaisemiseksi.



Kirjalliset valvontaeläinlääkärille tehdyt ilmoitukset;

18.2. Havainnot Vierumäen asukkailta sekä yrityksen x (nimi poistettu) useista kissoista kiinteistöjen alueella. Asukkaiden mukaan tilanne on jatkunut jo pidempään.

2.3. Tehty eläinsuojeluilmoitus X ja X (nimet poistettu), jotka ylläpitävät pihassaan (osoite X) sairasta kissapopulaatiota. Raportoitu MirriRescuen kameravalvonnan tulokset, uusia havaintoja alueelta sekä tietoja sairaista.

15.3. Lähetetty päivitetty raportti; ensimmäinen kissa jouduttu lopettamaan eläinsuojelullisista syistä ja tuotu esiin selkeät merkit, että erittäin sairaita kissoja paljon. Pyydetty eläinlääkärinä kiireesti puuttumaan populaatioon, joka on lähtöisin x (nimi poistettu) pihasta.

21.3. Löydetyt tarttuvat sairaudet raportoitu.

23.3. Päivitetty raporttiin myös tieto ihmisiin tarttuvasta bakteerista.

Kirjallisten ilmoitusten lisäksi Suvi Moisalan kanssa on keskusteltu useasti puhelimitse. Hänen viestinsä on selkeä, valvontaeläinlääkärillä ei ole resurssia tulla paikalle tai antaa määräystä populaation poistamiseksi.

Lisäksi yhdistys on kontaktoinut puhelimitse Laitilan kaupungin eläinlääkäri Virpi Rantasta. Hän ei myöskään vastannut avunpyyntöön.

Laki edellyttää kaupunkia hoitamaan eläinsuojelulliset velvoitteensa. Nykyinen sopimus valvontaeläinlääkärin palvelusta on täysin perusteeton, koska todellisuudessa resurssia ei ole saatavilla. Eläinsuojelulain mukaisesti tilanteeseen pystytään puuttumaan hyvinkin nopeasti, mikäli tahtotila löytyy. Mikäli asiaan ei puututa, rikotaan selvästi eläinsuojelulakia. Viitaten alla oleviin eläinsuojelulain pykäliin:

*2 Luku 3 §*

*Eläimiä on kohdeltava hyvin eikä niille saa aiheuttaa tarpeetonta kärsimystä.*

*Tarpeettoman kivun ja tuskan tuottaminen eläimille on kielletty.*

*4 Luku 44 §*

*Jos eläinsuojelulliset syyt vaativat, Ruokavirasto, aluehallintovirasto, kunnaneläinlääkäri, kunnan terveydensuojeluvalvontaa hoitava viranhaltija, tarkastuseläinlääkäri tai poliisi voi 42 §:n säännöksistä poiketen ryhtyä välittömiin toimenpiteisiin eläimen hyvinvoinnin turvaamiseksi.*

Yhdistys näkee selkeästi, että alueella on edelleen lukuisia kissoja, jotka ovat akuutin avun tarpeessa. Ongelma, tarttuvat taudit eikä kissojen kärsimys tule poistumaan alueelta, mikäli eläinlääkäri ei puutu populaation ylläpitäjiin ja näin kissojen lisääntymiseen.

Yhdistys toimii vapaaehtoisten voimin pienillä resursseilla emmekä hyväksy sitä, että meitä vain kehoitetaan loukuttamaan kissoja ongelman laitamilta. Autamme kissoja vielä toistaiseksi, mutta mikäli kaupunki ei hoida lakisääteisiä velvoitteitaan, on yhdistys voimaton ja joutuu suuntaamaan pienet resurssinsa sinne, missä tulokset ovat pitkäaikaisia. Populaatio on saanut paljon julkisuutta sekä kaikki alueen asukkaat ovat siitä tietoisia. Populaation hoitamatta jättäminen ja kissamäärän räjähdysmäinen kasvu tulee olemaan jo kesän aikana merkittävä haaste alueen asukkaille ja yrityksille.



Odotamme kaupungilta nopeaa reagointia ja toimia haastavan populaation poistamiseksi. Teemme mielellämme yhteistyötä resurssiemme puitteissa loukutusten ja kissojen sijoitusten osalta.

Pyydämme myös selvitystä, miten kaupunki aikoo hoitaa eläinsuojelulain velvoitteensa jatkossa.

Lisätietoja yhdistyksen puheenjohtajalta Tiina Pirpulta puh. 045-2326 256.

Yhteistyöterveisin,  
MirriRescue ry

**MirriRescue ry**  
**TULOSLASKELMA 2021**

	<b>1.1.-31.12.</b>
<b>Toiminnan tuotot</b>	<b>2021</b>
Korvaukset kissoista	8 157,47 €
Tuotemyynti	12 213,77 €
Jäsenmaksut	1 860,00 €
Sponsori- ja kummitoiminta	2 095,00 €
Rahankeräys	16 852,62 €
<b>YHTEENSÄ</b>	<b>41 178,86 €</b>

	<b>1.1.-31.12.</b>
<b>Toiminnan kulut</b>	<b>2021</b>
Hoitokulut	- 32 351,59 €
Loukutuskulut	- 914,23 €
Tuotteiden myyntikulut	- 3 215,60 €
Markkinointi ja viestintä	- 219,88 €
Hallinnolliset kulut	- 977,00 €
Investoinnit	- 322,98 €
<b>YHTEENSÄ</b>	<b>- 38 001,28 €</b>

<b>YHTEENSÄ</b>	<b>3 177,58 €</b>
-----------------	-------------------